
 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 maja, godz. 18:00-20:00  
BCC Inspiracje: Ludzie ufają ludziom… czyli o roli marki osobistej we współczesnym biznesie z 
Małgorzatą Ohme i Maciejem Pankiem 

Jak budować markę osobistą szefa?  Poznaj strategie i techniki naszych ekspertów, dzięki którym zbudujesz 
spójną, autentyczną i zgodną ze swoimi wartościami markę osobistą, która wspiera rozwój biznesu. 

       
 
Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków   WIĘCEJ>>> 
 
 

 

 
11 maja, godz. 10:00-12:00 

GRUPA TOP TECH:  O wyzwaniach transformacji cyfrowej - w pigułce 

Zapraszamy na spotkanie z Krzysztofem Szubertem – szefem NCBR Investment Fund ASI S.A., pełnomocnikiem 
RP ds. Szczytu Cyfrowego ONZ – IGF 2021 o wyzwaniach dla firm w zakresie cyfryzacji, o tym co w tym zakresie 
dzieje się na świecie, a także kilka słów o możliwej współpracy ko-inwestycyjnej w ramach NCBR Investment 
Fund i projektów cyfrowych.  
      
Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków   WIĘCEJ>>> 
  

Maj  2022 

https://app.evenea.pl/event/bccinspiracjeludzieufajaludziom/
https://app.evenea.pl/event/grupatoptechmaj2022/


 

 

 

 

 

 

 

 
17 maja, godz.17:30-19:00 

Business Walk 

Jak połączyć wartościową i inspirującą rozmowę z wymaganą dzienną dawką ruchu? Zapraszamy na spacer, w 
czasie którego będziemy dla siebie Koleżankami i Kolegami po fachu. To okazja do odbijania myśli i… 

       

 

Zapraszamy Klubowiczów        WIĘCEJ>>> 

 

 

 

 
19 maja, godz.18:00-20:00 

Dyskusje BCC – Pytam, więc jestem 

Kolejne spotkanie klubowe w formule "Pytam, więc jestem", z udziałem gościa specjalnego – gen. Leona 
Komornickiego – Członka Rady Organizatorów BCC, eksperta BCC ds. wewnętrznych i administracji, ministra ds. 
przemysłu obronnego Gospodarczego Gabinetu Cieni BCC. Odpowiemy sobie m.in. na pytanie: jak wojna Rosji z 
Ukrainą wpływa na bezpieczeństwo Europy i Polski? 

       
 
Zapraszamy Klubowiczów      WIĘCEJ>>> 

 

 

 

 
24 maja, godz. 10:00-12:00 

Grupa CFO: Podatkowe, celne i prawne skutki wojny w Ukrainie 

Wojna w Ukrainie oraz sankcje gospodarcze wymierzone w Rosję czy Białoruś nie dotyczą tylko podmiotów 
działających w tych krajach. Eksperci BCC omówią podczas spotkania wpływ sankcji gospodarczych na polskie 
firmy oraz wybrane zagadnienia z obszaru zwolnień z należności celnych.  
      
 
Zapraszamy Klubowiczów i sympatyków   WIĘCEJ>>> 

 

https://app.evenea.pl/event/businesswalkmaj2022/
https://app.evenea.pl/event/pytamwiecjestem52022/
https://app.evenea.pl/event/grupacfo52022/


 

 
26 maja, godz.10:00-12:00 

Biznes bez granic. Spotkanie z Ambasadorem Izraela 

Spotkanie w formule dyskusji z udziałem przedstawicieli Ambasady Izraela, Polsko-Izraelskiej Izby Handlowej, 
ekspertów i biznesmenów reprezentujących rynek izraelski. Celem wydarzenia będzie przybliżenie kultury 
biznesu, tradycji oraz zwyczajów charakteryzujących przedsiębiorców z Izraela.       
 
Zapraszamy Klubowiczów  i sympatyków                                                                                                WIĘCEJ>>> 

 

 
 

Serdecznie zapraszamy na pierwsze Brydżowe Mistrzostwa 

Mediów i Biznesu, które odbędą się 21 maja 2022 roku  

w Business Centre Club, przy pl. Żelaznej Bramy 10  

w Warszawie. 

Mistrzostwa będą się odbywały w luźnej atmosferze, łączącej 

rywalizację sportową z dobrą zabawą. W turnieju może wziąć 

udział każdy, kto gra lub kiedyś grał w brydża; jest to turniej 

zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów. 

                                

                               >>> ZAPISY <<< 
           

 

 

Oferta szkoleniowa klubu dla firm członkowskich:    

 

 

 

Bądźmy w kontakcie: 

                      

          

https://app.evenea.pl/event/biznesbezgranic52022/
https://startowki.pzbs.pl/#/tournaments/47/info
https://www.facebook.com/warszawskalozabcc
https://www.linkedin.com/company/business-centre-club-warszawa
https://www.bcc.org.pl/#wydarzenia

